
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Segunda-feira, 02 de agosto de 2019     
 

EDIÇÃO: 003                                Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 31/09/2019, ÀS 7H HORÁRIO DE BRASÍLIA 
 

 

 

PORTARIA N.º 153/2019 

 

“Designa servidor em remanejamento, para exercer suas 

atividades de Auxiliar de Serviços Gerais, junto ao Setor 

Municipal de Saúde, e da outras providencias” 

 

 

GENILDO RAMINELI, Prefeito Municipal de Anhumas, Estado de 

São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar os serviços da administração pública, para melhor atendê-los e 

com maior eficiência; 

 

RESOLVE: 

Art. 1.º: Designar, em remanejamento, o Servidor Municipal, Sr. Célia Santana, RG: 21.646.215-0 SSP/SP, 

Auxiliar de Serviços Gerais, atualmente lotada no Setor de Educação Municipal, para, a partir de 02 de 

setembro de 2019, passar a exercer suas funções, na Assessoria Municipal de Saúde, onde cumprirá 

regularmente sua jornada de trabalho, ficando subordinada à chefia da mesma. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Anhumas, 30 de agosto de 2019. 

 

 

 

GENILDO RAMINELI 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

ROBSON MARIANO DA SILVA 

Secretário Municipal 

 


